华泰证券（上海）资产管理有限公司
关于华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》（以下简称“《运作办法》”）等法律法规的规定和《华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、基金份额持有人大会会议情况
华泰证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“基金管理人”）旗下华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，审议《关于调整华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金非港股通交易日开放规则的议案》（以下简称“本次会议议案”），投票表决时间自2023年4月26日起至2023年5月19日17：00止。2023年5月23日，在本基金的基金托管人招商银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人授权的两名监督员对本次大会表决进行了计票，上海市东方公证处对计票过程及结果进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程及结果进行了见证。
本次基金份额持有人大会的权益登记日为2023年4月24日，权益登记日本基金份额总额为13,765,190.09份，参加本次基金份额持有人大会并出具有效表决意见的基金份额持有人或代理人所代表的基金份额为10,001,350.14份，占权益登记日本基金份额总额的72.66%，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》规定的关于基金份额持有人大会的召开条件。
本次基金份额持有人大会审议了本次会议议案，并由参加本次基金份额持有人大会的基金份额持有人或代理人对本次会议议案进行表决。本次会议表决结果为：10,001,350.14份基金份额同意，0份基金份额反对，0份基金份额弃权。同意本次会议议案的基金份额占参加本次会议的基金份额持有人或代理人所代表基金份额的100%，达到参加本次会议的基金份额持有人或代理人所持表决权的二分之一以上，符合《基金法》、《运作办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用包括公证费1万元、律师费4万元，前述基金份额持有人大会费用由本基金基金财产承担。
二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2023年5月23日表决通过了《关于调整华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金非港股通交易日开放规则的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自表决通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、基金份额持有人大会决议事项实施情况
根据《关于调整华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金非港股通交易日开放规则的议案》及相关法律法规的规定，经与基金托管人协商一致，基金管理人已对《基金合同》、《华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金招募说明书》等法律文件进行修订，修订内容自2023年5月24日正式生效。具体修改内容如下：
（一）《基金合同》“第二部分 释义”中，由原表述：
“37、开放日：指为投资人办理基金份额申购、赎回或其他业务的工作日（若本基金参与港股通交易且该交易日为非港股通交易日，则本基金不开放）”
修订为：
“37、开放日：指为投资人办理基金份额申购、赎回或其他业务的工作日（若该工作日为非港股通交易日，基金管理人可根据实际情况决定本基金是否开放申购、赎回及转换业务，具体以届时提前发布的公告为准）”

（二）《基金合同》“第六部分 基金份额的申购与赎回” “二、申购和赎回的开放日及时间”之“1、开放日及开放时间”，由原表述：
“投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所及相关期货交易所的正常交易日的交易时间（若本基金参与港股通交易且该交易日为非港股通交易日，则本基金不开放），但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。”
修订为：
“投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所及相关期货交易所的正常交易日的交易时间（若该工作日为非港股通交易日，基金管理人可根据实际情况决定本基金是否开放申购、赎回及转换业务，具体以届时提前发布的公告为准），但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。”
四、备查文件
1、《华泰证券（上海）资产管理有限公司关于以通讯方式召开华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《华泰证券（上海）资产管理有限公司关于以通讯方式召开华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《华泰证券（上海）资产管理有限公司关于以通讯方式召开华泰紫金丰和偏债混合型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市通力律师事务所出具的法律意见书
5、上海市东方公证处出具的公证书
特此公告。
华泰证券（上海）资产管理有限公司
2023年5月24日

[image: C:\Users\010282\AppData\Local\Temp\企业微信截图_16848269416652.png]
[image: C:\Users\010282\AppData\Local\Temp\企业微信截图_16848270097105.png]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\010282\AppData\Local\Temp\企业微信截图_16848270468359.png]
image1.png
n E #

(2023) PRIEZFH 5567 5

BEA ERIER(LIE)E - EEARAE, AT FE (L
) HER S RBRERE 65 1222 %,

BEREA: #E,

ZRREA: XEH, &, 1990452 A4 Bdi4,

NEFT: T RRELRBHFHEAKL T E)

RS (L) Ve PG BB RN B MR A B o R R R
ARRRNEFRERSWRSEHAT 2023 45 A 16 HiF Ak
AAR W, XA E BRI T KB TF A A4 E R R FOR A
HERKEFR TSRS BHRAEAAS LW H B LR HT
I WA

ZFE, Wik ARYE (P A RA EERB R4 %) (ATF
FEEFABRRECEBETEANRE) WHANE R (FREsFA
fa i AR AR AL AR AR RS A F) WA XL ZE BT AKX
ESRHRHAAK S, HHARET 2023 84 A 19 HEA %K
TR L&A T LB XA TR RSB HHH AKX LA L
F202344 A20H.4 A2 HAA KA T BIAKE S BB
HARRUE — KRBT NS ZREREAE, K2FUH
T R T R RS F R GTR AR KR A S RS
F A IR R 7 H I A B o i A AR AR T %88

image2.png
AR g R R AR KRR AR K A A A
. BIFESRHRAAKSHHEA AL, KRENHEHID HHD
MRS A F R RGO A R KRR R LA LA TR
HALMEX, FiEARGEFAREERHRHAAALNS
.

ARYE (b A A R EA E AR (AR F AN MM, &
A AAE R Ao TAEA B3 AT 2023 4 5 A 23 H B4 10 B
30 4 B THRH R AR A 18 TR FE B 12 B ok A
IAGFTA R RS FRRIR AL R RKIEAR KRR 40
BRHAAKRE GERFR) Wit B BTG BRI,

KL BEHA AK LI E B A RIAT ok, g
SHEABTRITROARA A BRGERARKD T, 2FH
WBT, dffiER(Lig)E - ERARAZIRGREKD R,
BRITHF HATILE . RE 2023 65 A 19 B 178, KE S A%
Ka GRRFR) WEREEFRRITRAL L RRIEHH LA
&SR BEHAARFIEESR B 10,001,350.14 4, &
2023 4 4 F 24 EI A BAT H 4 % 5 4 o SR A2 & e R
FA AR A IS SR 13,765,190.09 B 72.66%, 1% 5 3% ZTF 4
M, A P ARLMEEFRIES L) (AT 5L H%K
FESBEGEAK) K (EREEF RIS N LRRIEH
HEEGELARD WHANE, Kox (KTFRHEBEEELSF
o a0 A B AL AT S0 P 3 A 8 B 2T 5 LT A 0 ey X
) M RRE R0 10,001,350.14 B &S G HA TR E; 06
EEMBATRA: 0024 B HER IR, BB AR FE R4

image3.png
RS £ A0 AR A & B A BT 3 &R 100%, A B
M, A CHEARKMEE AR A LS K (AT HEERK
REGEFEERAE) 5 (RS FPRERODLRAES
BHESES R WARNE, ARV IRRGEL.

gHEEMIGNE, LEARKERREF I RIESEL
RAEAR A EEELRIEHAALS GERFR) 2 (XTH
BREFREF PRGBS ALRRNEAS KL FBRERS
FERAMMERY R RARK ST REEA R RS AR
BT, AR RA A RV E BT A,

o e AR S A [ L9 R 7 AMEA

GRS A AT